

Tolmer Ejendomme ApS

Skjelholmvej 13

7900 Nykøbing Mors

CVR-nummer 68732328

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 1. december 2020



Nils Tolmer

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Tolmer Ejendomme ApS
Skjelholmvej 13
7900 Nykøbing Mors

E-mail:	tolmer@c.dk
CVR-nummer:	68732328
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Nils Tolmer

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejendomsinvestering og udlejning af boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat Tdkk -91 mod sidste års overskud på Tdkk 258.

Egenkapital Tdkk 1.957 mod sidste års Tdkk 2.150.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af udgifter på ejendommene.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	128.349	446
1	Personaleomkostninger	-152.618	-62
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-40.303	-40
	Resultat før finansielle poster	-64.571	343
	Finansielle indtægter	5	0
	Finansielle omkostninger	-23.209	-27
	Resultat før skat	-87.775	317
2	Skat af årets resultat	-3.225	-59
	Årets resultat	-91.000	258
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	102.000	102
	Overført resultat	-193.000	156
	Resultatdisponering i alt	-91.000	258

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	2.770.617	2.811
	Materielle anlægsaktiver	2.770.617	2.811
	Anlægsaktiver i alt	2.770.617	2.811
	Udsudte skatteaktiver	0	3
	Tilgodehavende skat	8.000	8
	Andre tilgodehavender	23.800	19
	Tilgodehavender	31.800	31
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	2
	Værdipapirer og kapitalandele	2.000	2
	Likvide beholdninger	694.460	877
	Omsætningsaktiver i alt	728.260	909
	Aktiver i alt	3.498.876	3.720

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	1.655.386	1.848
	Foreslået udbytte	102.000	102
4	Egenkapital i alt	1.957.386	2.150
	Gæld til realkreditinstitutter	1.422.000	1.422
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.422.000	1.422
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.719	126
	Selskabsskat	0	8
	Anden gæld	17.441	11
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.331	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	119.490	148
	Gældsforpligtelser i alt	1.541.490	1.570
	Passiver i alt	3.498.876	3.720
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	149.900	60		
Øvrige personaleomkostninger	2.718	2		
Personaleomkostninger i alt	152.618	62		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	20		
Regulering af udskudt skat	3.225	38		
Skat af årets resultat i alt	3.225	59		
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	1.848	102	2.150
Udbetalt udbytte	0	0	-102	-102
Årets resultat	0	-193	102	-91
Egenkapital ultimo	200	1.655	102	1.957
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.				
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		1.140.000		1.281
6 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.422 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 er TDKK 2.188				

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 200, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør TDKK 582. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 200 deponeret til sikkerhed for bankgæld.
